EXTRATO DE CONTRATO Nº 141/2025

Procedimento Licitatório nº 166/2025

Dispensa de Licitação nº 75/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MANOEL VITOR PINHEIRO 03236272937, inscrita no CNPJ nº

22.261.228/0001-78, com sede na rua Arthur Mehl, nº 578, Bairro CENTRO,

CEP: 85.200-00, Município de Município de Pitanga/PR, neste ato representada

por MANOEL VITOR PINHEIRO, brasileiro, empresário, inscrito no CPF sob n.º

032.362.729-37, residente e domiciliado na rua Arthur Mehl, nº 578, Bairro

CENTRO, CEP: 85.200-00, Município de Município de Pitanga/PR.

OBJETO: SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE LOCUÇÃO, APRESENTAÇÃO E

ANIMAÇÃO, COM DOIS LOCUTORES PROFISSIONAIS, PARA O EVENTO

OFICIAL REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE LARANJAL NOS DIAS 09, 10 E

11 DE JANEIRO DE 2026.

DATA DO CONTRATO: 17/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 7.625,00 (sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.